
MWA/0 735/1023 / ae))

Smlouva o spolupráci

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoní ")

Smluvnístrany:

Městská část Praha 21

se sidlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

ičo:ooz4o923

zastoupená: Mgr. Lucií Filipinskou, Ph.D., místostarostkou městské části Praha 21

(dále jen „MČ Praha 21")

Myslivecký spolek Šesterák Klánovice

se sídlem: Lísková 728, 250 90 Jirny

IČO:26618958

zastoupený: Jánem Kovalem, předsedou

(dále jen „spolek Šesterák")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření smlouvy o spolupráci dle § 1746 odst. 2

občanského zákoníku následujícího znění:

|. Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána z důvodu vysokého výskytu prasete divokého v Klánovickém lese. Přemnožení

tohoto druhu černé zvěře je příčinou toho, proč v posledních letech dochází i k častějším střetům

divokých prasat s lidmi, a to jak ve volné krajině, tak i v zástavbě v blízkosti lesa. Dostupným existujícím

způsobem, jak redukovat počet přemnožených divokých prasat, je jejich lov. V zájmu MČ Praha 21 je

tedy navázat spolupráci s místním mysliveckým spolkem, kterým je spolek Šesterák, přičemž

předmětem spolupráce bude zvýšený odlov černé zvěře ze strany spolku Šesterák a poskytnutí

finančního příspěvku za odlov ze strany MŠ Praha 21 (tzv. zástřelně).

II. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na spolupráci za následujících podmínek:

1. Spolek Šesterák vyvine maximální intenzitu při lovu prasete divokého v honitbě Hodov v rámci

katastrálního území Újezd nad Lesy.

2. MČ Praha 21 uhradí spolku Šesterák za každýjeden kus odloveného prasete divokého v honitbě

Hodov v rámci katastrálního území Újezd nad Lesy odměnu, zástřelné ve výši 500,- Kč + DPH

dle platných právních předpisů. Odměna bude poskytována čtvrtletně na základě vyúčtování

provedeného ze strany spolku Šesterák a na základě faktury zaslané MČ Praha 21 na adresu

fakturyQprahaZlcz. Splatnost faktury se sjednává na 30 dní od jejího doručení MČ Praha 21.

Maximální výše odměny za celou dobu trvání této smlouvy nepřesáhne 30.000; Kč bez DPH.

3. Spolek Šesterák je povinen u každého kusu odstřelené černé zvěře doložit MČ Praha 21, že kus

byl evidován a vyšetřen na přítomnost svalovce, a to náležitou veterinární zprávou.

Fotodokumentace, prokazující provedení řádné kontroly bude přílohou vyúčtování, které je

podkladem pro vystavení faktury. Fotodokumentace bude rovněž zaslána v elektronické formě

odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21.



III. Doba trvánísmlouvy a způsob ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1.5.2023 do 30.4.2024, nebo do

vyčerpání celkové uhrazené odměny dle čl. II. odst. 2 této smlouvy ve výši 30.000,- Kč bez DPH,

dle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Tuto smlouvy je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran předčasně ukončit, a to písemnou

výpovědí 5 měsíční výpovědní dobou, přičemž výpovědní doba začne běžet 1. dnem měsíce

následujícího po měsíci, kdy byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném řádném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách

MČ Praha 21 a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné ani za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. Spolek Šesterák rovněž souhlasí s případným

zveřejněním údajů uvedených v této smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 21

č. RMČ/15/0250/23 ze dne 18.4.2023.

~ , . . , ;), 1-7.

VPraze dne B\C'lr "iC-133 VPraze dne \(0 j\C') \ ?

MYSUVECKÝ SPOLEK

„ŠESTILRÁK“ KLÁNOVICE

    


